
Časopis Edukafarm FarmiNews, 

který vydává již několik let společnost 

Edukafarm,  je určen odborníkům lé-

káren a vychází vstříc požadavkům lé-

kárenské praxe. Zabývá se pravidelně 

i problematikou samoléčby a volně 

prodejných přípravků.

 

Edukafarm FarmiNews již řadu let 

čtou lékárníci, kteří jej dosud dostá-

vali s časopisem České lékárnické 

komory. Obsah jednotlivých rubrik 

v časopise vychází z lékárenské praxe, 

autoři článků jsou lékaři, lékárníci či 

farmaceutické asistentky. Články jsou 

srozumitelné, zaměřené na problémy, 

které přináší každodenní lékárenský 

provoz.

 

Od roku 2010 již nebude časopis 

Edukafarm FarmiNews distribuován 

spolu s časopisem České lékárnické 

komory, ale bude posílán do každé 

lékárny po dvou výtiscích. Pokud si 

přejete dostávat časopis na privátní 

adresu, přicházíme s nabídkou před-

platného tohoto časopisu. 

Předplatné přináší tu výhodu, že 

Vám bude časopis zasílán na Vámi 

zvolenou privátní adresu, budete ho 

moci využít ke své osobní potřebě. 

Kromě tohoto faktu předplatné je i 

forma, která podpoří naši práci v re-

dakci, kde se časopis pro Vás rodí. 

V neposlední řadě Váš příspěvek ve 

formě předplatného pomáhá i vý-

sledné formě časopisu, jeho nezávis-

losti, objektivitě a odborné úrovni. To 

vše jsou hodnoty, které chceme pro 

Vás zachovat a trvale přinášet, s při-

spěním Vás - předplatitelů.

Podrobné informace na níže uve-

dené přihlášce.

více informací na www.edukafarm.czcz

PŘEDPLAŤTE SI ČASOPIS EDUKAFARM – FARMINEWS

✔ GARANCE ZASLÁNÍ ČASOPISU NA PRIVÁTNÍ ADRESU

✔ PODPORA TRVALÉHO ROZVOJE SAMOTNÉHO ČASOPISU

Titul, jméno, příjmení:

Doručovací adresa:

Tel./e-mail:

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PŘEDPLATNÉHO

( p r o s í m e  o  č i t e l n é  v y p l n ě n í  h ů l k o v ý m  p í s m e m )

OBJEDNÁVÁM ZÁVAZNĚ PŘEDPLATNÉ ČASOPISU

EDUKAFARM  FarmiNEWS pro rok 2010

 

vychází 4× ročně

CENA 50 KČ ZA 1 ČÍSLOCENA PŘEDPLATNÉHO 200 Kč ZA ROK

ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU ODEŠLETE POŠTOU, FAXEM ČI  E-MAILEM:

- Adresa: EDUKAFARM, s. r. o., Peckova 280/9, 186 00 Praha 8;  fax: 222 516 048 

- E-mail: edukafarm@edukafarm.cz

PLATBU ZA PŘEDPLATNÉ LZE PROVÉST:

Bankovním převodem na účet č. 5005480106/4000

Na příkazu k platbě prosím povinně uveďte: 

– variabilní symbol (V.S.) 1112010 

– do zprávy pro příjemce jméno předplatitele – MUSÍ SE SHODOVAT S ÚDAJI NA OBJEDNÁVCE! 

DAŇOVÝ DOKLAD – FAKTURA – BUDE VYSTAVEN NA VYŽÁDÁNÍ

Město:PSČ:

Č A S O P I S ,  K T E R Ý  S I  VÁ Ž Í  VA Š I C H  Z N A LO S T Í ,  P R O  O D B O R N Í K Y  L É K Á R E N

✃

✃


